



Sławno, dnia 09.03.2012 r.

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa infrastruktury szerokopasmowej sieci teleinformatycznej na terenie Gminy Sławno, Gminy Miasto Sławno, Miasta Darłowo (obiekty administrowane przez Powiat Sławieński), Gminy Postomino oraz Gminy Malechowo, w tym przeszkolenie kadry informatycznej (tryb „zaprojektuj i wybuduj”)”

W dniu 08 marca 2012 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Pytanie dot. PFU punk 2.3.1.3: W punkcie 2.3.1.3 Zamawiający określił ogólną liczbę Bram Usługowych w wymiarze 102 sztuk. Natomiast w punkcie 1.1 (Tabela 1) opisanych jest 109 lokalizacji które miałyby być wyposażone w Bramy Usługowe. Proszę o jednoznaczne określenie docelowej liczby tych urządzeń.

Odpowiedź:

W punkcie 2.3.1.3 została omyłkowo błędnie określona liczba Bram Usługowych. Właściwa liczba bram usługowych powinna wynosić 95 szt. Bramy Usługowe będą instalowane w lokalizacjach, w których będą dostarczane usługi do klientów. Bramy Usługowe zostaną zainstalowane w tych samych lokalizacjach co punkty bezprzewodowego dostępu do sieci WiFi, zgodnie z informacją podaną w punkcie 2.3.1.3 „*We wszystkich lokalizacjach Brama Usługowa będzie rozbudowana o moduł bezprzewodowego dostępu do sieci WiFi*”. Lokalizacja punktów bezprzewodowego dostępu do sieci WiFi, a tym samym lokalizacja Bram Usługowych została podana w Załączniku nr 8 „Doprecyzowanie przedmiotu zamówienia - wyjaśnienia do PFU”, Pkt 1.1, Tabela 1., kolumna „Punkt bezprzewodowego dostępu do internetu WiFi”.

Pytanie nr 2

Pytanie dot. PFU punkt 2.3.1.1 oraz 2.3.1.2: Czy zapis dotyczący "Switch 24x1GE SFP (1szt.) i Switch 2x1GE SFP, 24xGE (1szt.)" w punkcie 2.3.1.1 oraz zapis "Switch 24x1 GE SFP (4szt.) lub Switch 2x1 GE SFP, 24xGE (4szt.)" w punkcie 2.3.1.2 dotyczą tych samych przełączników?

Odpowiedź:

Switch 24x1GE SFP z punktu 2.3.1.1 jak i 2.3.1.2 określony jest szczegółowo w pkt. 2.3.3.2
Switch 2x1GE SFP, 24x1GE z punktu 2.3.1.1. jak i 2.3.1.2 określony jest szczegółowo w pkt. 2.3.3.3.

Pytanie nr 3

Pytanie dot. PFU punkt 2.3.2: Czy w ramach wyposażenia Centrum Zarządzania Sieci Wykonawca musi zapewnić przełącznik lokalnej sieci NOC 48x1GE? Jeśli tak to jakie minimalne parametry wydajnościowo-funkcjonalne muszą zostać dla takiego przełącznika spełnione a także jaki poziom SLA Supportu ma być świadczony?

Odpowiedź:

Należy dostarczyć przełącznik, który musi spełnić wymagania z pkt. 2.3.3.3 z ty, że musi być wyposażony w minimum 48 portów Ethernet 10/100/1000 Auto-MDI/MDIX.

Pytanie nr 4

Pytanie dot. PFU punkt 2.3.1.3 oraz 2.3.3.7: W punkcie 2.3.3.7 opisującej wymagania na bramę usługową nie ma zapisu który wymusza dostawę urządzenia potrafiącego obsłużyć dwa porty 1GE (SFP) natomiast w punkcie 2.3.1.3 pojawia się zapis wskazujący na konieczność podłączenia takiej bramy dwoma portami 1GE (SFP). Proszę o jednoznaczne określenie He portów 1GE (SFP) ma być wymagane przy dostawie tego urządzenia.

Odpowiedź:

Brama dostępowa może składać się z kilku urządzeń, jak w opisie 2.3.1.3. w zależności od struktury sieci, co może w sumie dać 1 lub więcej interfejsów 1GE SFP. W zależności od potrzeb Bramę Usługową należy połączyć w system za pomocą 1 lub więcej łączy optycznych z wykorzystaniem lub bez switcha tranzytowego. Minimalne wymagania na bramę dostępową składającą się z pojedynczego urządzenia określone są w pkt. 2.3.3.7.

Pytanie nr 5

Pytanie dot. PFU punkt 2.3.3.7: W wymaganiach dotyczących Bramy Usługowej z punktem dostępowym HotSpot WiFi Zamawiający określił, że urządzenie posiadało funkcję filtrowania zawartości ruchu HTTP, FTP i protokołów poczty elektronicznej (SMTP, POP3, IMAP). Natomiast w kolejnym akapicie wymaga aby to urządzenie miało możliwość rozbudowy o w/w funkcjonalności (poprzez zakup licencji bez konieczności wymiany/rozbudowy sprzętu). Czy Wykonawca dobrze rozumie, że w momencie dostawy Brama usługowa ma posiadać funkcje filtrowania zawartość) ruchu HTTP, FTP i protokołów poczty elektroniczne (SMTP, POP,3, IMAP) w celu blokowania potencjalnie szkodliwych obiektów?

Odpowiedź:

Brama Usługowa musi spełnić wymagania określone w pkt. 2.3.3.7. W kolejnych akapitach opisane zostały dwa różne wymagania. Dostarczane urządzenie ma posiadać funkcje filtrowania. Nie jest wymagane dostarczenie licencji na system antywirusowy, antyspamowy, filtrowania stron WWW w zależności od kategorii.

Pytanie nr 6

Pytanie dot. PFU punkt 1.1 (tabela 1): W tabeli 1 Zamawiający umieścił 109 lokalizacji z czego 5 z nich dotyczy lokalizacji węzłów szkieletowych. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że w związku z taką informacją bram usługowych ma być 109 a więc także w 5 lokalizacjach węzłów szkieletowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

1. Pytający
2. strona internetowa: <http://um.slawnio.ibip.pl>
3. a/a